DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OLIMPÍADA BRASILEIRA DE
MATEMÁTICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS (OBMEP): EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS A
PARTIR DO PIBID – UEPB – MONTEIRO de autoria de CÍCERO FÉLIX DA SILVA, JOSÉ
LUIZ CAVALCENTE, RICARDO DE SOUZA BANDEIRA, PAULA MARIA GOMES DA
SILVA, MANOELA RAMOS SANTOS, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103964

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103964